
Domestic Flights国内線時刻表 2023.10.29-2024.3.30
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相良牧之原IC相良牧之原IC

空港まで約12分
吉田IC吉田IC

空港入口空港入口

富士山静岡空港へのアクセス

富士山静岡空港 0548-29-2000空港ご利用に関する
お問い合わせ先

発行：富士山静岡空港株式会社  〒421-0411静岡県牧之原市坂口3336番地 4  TEL:0548-29-2000（代表）

所要時間（高速道路利用の場合）
南部 ICから約75分 甲府市街から約150分山梨方面
静岡市街から約40分 沼津市街から約80分静岡県中～東部
浜松市街から約 50分 豊橋市街から約 90分静岡県西部

所要時間（東海道新幹線利用の場合）
JR静岡駅から アクセスバスで約 50分
JR掛川駅から シャトルタクシーで約35分

※記載している各所要時間は目安です。富士山静岡空港WEBサイト内の「交通アクセス」も併せてご覧ください。↑

御前崎
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ご案内時間 9:00～18:00 ※ターミナルビル開館時間 6:40～22:00（フライト状況により変更することがあります）

広域マップ

空港周辺マップ

Shizuoka
静岡 鹿児島

Kagoshima

12:15 14:00▶

便名 静岡 鹿児島▶

15:55▶

便名 静岡▶

FDA133 FDA134

鹿児島

14:30

フジドリームエアラインズ　0570-55-0489
日本航空国内線ナビダイヤル　0570-025-071
（または03-5460-0522）
※FDA（フジドリームエアラインズ）とJAL（日本航空）の
　コードシェア便です。

お問い合わせ
ANA WEBサイトANA国内線予約・案内センター（ナビダイヤル）

0570-029-222
（または03-6741-8800）

FDA WEBサイト

※1 運航期間：12/27～2024/1/4　※2 運航期間：2024/3/1～30

Shizuoka
静岡 那覇

Naha

12:55 15:45▶

便名 静岡 那覇▶

13:20▶

便名 静岡▶那覇

11:15

12:55 15:40▶ 13:25▶ANA1263
※2

ANA1264
※2

ANA1263
※1

ANA1264
※1

11:15

FDA141
※ FDA142

※運航期間：10/29～11/30、12/23～2024/1/8、3/1～30

7:35 9:30▶

便名 静岡 福岡▶

9:05 10:30▶

便名 静岡▶

FDA143 FDA144
※8:45 10:40▶ 10:05 11:30▶

FDA145 FDA14615:20 17:15▶ 18:00 19:25▶

FDA147 FDA14816:30 18:25▶ 19:30 20:55▶

Shizuoka
静岡 福岡

Fukuoka
福岡

※1 運航期間：12/1～22　※2 運航期間：10/29～11/30、12/23～2024/1/8
2024/1/9~3/30までは運休となります。

▶ ▶

Shizuoka
静岡 熊本

Kumamoto

11:05 13:00▶

便名 静岡 熊本▶

14:55▶

便名 静岡▶
FDA117
※1

FDA118
※1

熊本

13:30

16:15 18:10 20:05FDA117
※2

FDA118
※2 18:40

14:10 15:55▶

便名 静岡 札幌（新千歳）▶
ANA1261 10:25 12:20▶

便名 静岡▶
ANA1262

※運航期間：12/27～2024/1/4、3/1～30

※運航期間：10/29～11/30、12/23～2024/1/8、2/4～11、3/1～30

※運航期間：10/29～2024/1/8  2024/1/9~3/30までは運休となります。

Shizuoka
静岡 札幌（新千歳）

Sapporo（New Chitose）
札幌（新千歳）

10:00 11:45▶

便名 静岡 札幌（新千歳）▶

14:25▶

便名 静岡▶

FDA161 FDA162

札幌（新千歳）

12:20

11:05 12:50▶ 20:20▶FDA163
※

FDA166
※ 18:15

Shizuoka
静岡 出雲

Izumo

8:10 9:35▶

便名 静岡 出雲▶

14:30 15:40▶

便名 静岡▶

FDA181 FDA184

出雲

富士山静岡空港
公式WEBサイト
はこちら

富士山静岡空港
時刻表

2023.10.29（日）-2024.3.30（土）

2024年1月9日（第3版）



International Flights国際線時刻表 2023.10.29-2024.3.30

7C1281 7C128218:50 21:15▶

便名 静岡 ソウル▶

16:05 18:00▶

便名 静岡▶
Shizuoka
静岡 ソウル（仁川）

Seoul
ソウル

お問い合わせ
チェジュ航空 日本カスタマーセンター
0570-001-132

富士山静岡空港免税店

ターミナルビル 2 F・国際線搭乗待合室内
お問合せ：0548 - 29 - 2020

化粧品・酒類・たばこ
時計・家電・有名スイーツ・静岡みやげetc.

チェジュ航空WEBサイト

MU2020 MU201915:40 18:15▶

便名 静岡運航日

金・日 金・日

上海▶

11:10 14:45▶

便名 静岡▶
Shizuoka
静岡 上海（浦東）

Shanghai
上海

※静岡ー上海（浦東）線は、9/24（日）より、運航を再開しました。

※静岡ーソウル（仁川）線は、10/29（日）より、週3便から毎日運航へ増便しました。

お問い合わせ
中国東方航空 静岡支店
054-652-1212

運航日

中国東方航空WEBサイト

※最新の運航スケジュールは各航空会社のWEBサイトからご確認ください。
　掲載の二次元バーコードからご覧いただけます。 
※航空運賃は航空会社にお問合せいただくか、航空会社のWEBサイトをご覧ください。 
※運航スケジュールなどは予告なく変更される場合があります。

CI169 CI16819:25 22:15▶

便名 静岡運航日

火・金 火・金

台北▶

14:45 18:30▶

便名 静岡▶
Shizuoka
静岡 台北（桃園）

Taipei
台北

10/29～2024/3/30まで運休となります。
お問い合わせ
チャイナエアラインコールセンター
052-202-7117

運航日

チャイナエアライン
WEBサイト

予約料金

タイムズ駐車場の

詳細とご予約は
専用WEBサイトへ▶▶

駐車場予約サービス
¥500/台 ¥500/日駐車料金

ターミナルビルまで徒歩30秒!
予約枠が

158台に増台!

 

JR 10:00-20:00

054-204-1267TelTel

1

0548-23-7260TelTel



Public Transport公共交通機関時刻表 2023.10.29-2024.3.30

JR金谷駅 大井川鐵道
新金谷駅 島田駅着空港発

【2番】

※新金谷駅～蓬莱橋間のみ運行（しずてつジャストライン）
大鉄アドバンス 0547-45-2121お問合せ

☆10/29～1/8、2/4～11、3/1～30運行
※蓬莱橋～新金谷駅間のみ運行（しずてつジャストライン）
●小児半額 ●運賃のお支払いは現金かPaypay、au PAYのみとなります。ICカード等はご利用いただけ
ません（しずてつの車両は使用できます）。●SL列車の運転日は大井川鐵道WEBサイトでご確認ください。

蓬莱橋 島田駅南口

富士山静岡空港 アクセスバス 金谷・SL新金谷線
2
のりば

島田市博物館
大井川鐵道新金谷駅 富士山静岡空港JR金谷駅

運賃（一例）：富士山静岡空港～JR金谷駅 400円
富士山静岡空港～大井川鐵道新金谷駅480円
富士山静岡空港～島田駅南口670円
島田駅南口～蓬莱橋 140円

7:29
-

-

-

蓬莱橋発

※13:30

15:19

島田駅発

7:34
-

-

-
13:35

15:24

大井川鐵道
新金谷駅
7:52
9:06

☆9:58
13:48
14:02
15:37

島田市博物館

7:39
-
-

13:40
-

15:29

JR金谷駅

7:57
9:11
10:03
-

14:07
15:42

空港着

8:10
9:24
10:16
-

14:20
15:55

10:50
-

14:40

11:03
-

14:53

11:08
※14:00
14:58 15:11

11:21
14:13

17:40 17:53 17:58
16:10 16:23 16:28

18:45 18:58

島田市博物館

11:16

15:06
14:08

19:03
-
-

-
-
-

-

蓬莱橋着

15:16

11:26
14:18

-
-

-

島田駅発【4番】 空港着

12:50 13:15
16:35 17:00

空港発【2番】 島田駅着

13:50 14:15
17:10 17:35

静鉄バスコールセンター 054-252-0505お問合せ
※一部のバスは車いす乗降用の設備がない車両(ツーステップバス等)となります。

※島田駅南口発着は左記金谷経由便もございます。（運賃670円）
（7:30～20:00/年中無休）

島田駅南口 富士山静岡空港
富士山静岡空港 アクセスバス 島田線

運賃：550円
2
のりば

静岡駅前・新静岡 富士山静岡空港
富士山静岡空港 アクセスバス 静岡線

 運賃：1,100円座席定員制
3
のりば

空港発【3番】 静岡駅着 新静岡着

10:55
11:55
12:55
15:40

19:00

11:52
12:52
13:52
16:37

19:57

22:17

11:55
12:55
13:55
16:40

20:00
16:40 17:37 17:40

22:20
20:20 21:17 21:20

新静岡発
【6番】

静岡駅発
【14番空港】 空港着

6:11 6:15 7:06
7:11
8:31
10:31
13:11

15:21

7:15
8:35
10:35
13:15

8:06
9:26
11:26

15:25 16:16

14:06
14:21 14:25 15:16

21:20
静鉄バスコールセンター
054-252-0505

お問合せ●空港発の便に限り、空港～新静岡の途中停留所
は降車専用となります。●車いす乗降用の設備が
ない車両となります。予めご了承ください。 （7:30～20:00/年中無休）

空港着

6:30
8:10
9:55
12:50
14:55
16:35

7:10
9:00（※8:50)
10:35
13:30
15:35
17:15

18:25（※18:15) 19:05（※18:55)

静鉄バスコールセンター 054-252-0505（7:30～20:00/年中無休）お問合せ

藤枝駅着

12:00
14:05
15:45
17:25

20:40

12:40
14:45
16:25

18:15（※18:05)
19:20 20:00

21:20

藤枝駅南口 富士山静岡空港
富士山静岡空港 アクセスバス 藤枝線

運賃：片道500円（障害者および小学生は250円、未就学児は無料）
往復券800円、回数券5,000円（500円×15枚）

1
のりば

空港発【1番】藤枝駅発【6番】

※は、土日祝の時刻となります。

空港着

6:05
7:25
8:40
9:55

6:45
8:00
9:15
10:35

掛川駅着

10:45
12:05
14:40
16:10
19:40

11:25
12:45
15:20
16:50

21:10 21:50
20:2014:00

15:20
14:40
16:00

空港発掛川駅発

●バス乗車時に予約確認書または搭乗券をご用意ください。●富士山静岡空港出発の時刻は、FDA
便の到着にあわせて前後いたします。FDA便が運休の場合、接続するバスも運休となります。●交
通事情で遅れた場合の損害については補償致しかねます。●運行スケジュールが変更される場合が
ありますので、FDA WEBサイトでご確認ください。

FDA搭乗者専用無料バス（4番おりば後方より発着）
掛川駅南口 富士山静岡空港

FDAご搭乗の方は無料でご利用いただけます。
期間によりバスダイヤが変更となりますので、詳細は右のQRコードから
FDA WEBサイトをご確認ください。
【冬ダイヤ期間の代表例】

P5
旅客ターミナルビル

バス駐車場

P1

予約車
ゾーン

有料有料

カーシェア
ステーション有料有料

無料
P4

無料
P2

無料P3

※警備上の理由から、駐車場は夜間（23:30～翌朝5:30）閉門いたします。
　この間入退場はできません。

電気自動車用急速充電器（10:00～19:00）

身障者用乗降場

一般車乗降場

一般タクシー乗降場

乗合タクシー乗降場

ガソリンスタンド
（10:00～19:00）

GS

予約タクシー乗降場

アクセスバス乗降場

貸切バス乗降場

駐車場については
静岡空港WEBサイトを
ご覧ください

予約タクシー乗車場
一般タクシー乗車場

身障者用駐車場

一般タクシー
降車場

乗合タクシー乗車場

バス・タクシー乗り場案内
バイク駐輪場

GS

※域内一方通行

FDA 貸切バス4 3 2 1

各種バス・タクシー運行図

ア
ク
セ
ス
バ
ス

FDA搭乗者専用バス
静岡空港シャトルタクシーJR掛川駅南口

浜松市街 静岡空港リムジンタクシー
（旧中区・旧東区・旧南区）

静岡線 新静岡 静岡駅前

藤枝線 藤枝駅南口

島田線 島田駅南口

金谷・SL新金谷線 大井川鐵道
新金谷駅島田市博物館島田駅南口蓬莱橋 JR金谷駅

※2024年1月1日時点での情報です。最新の情報は各路線運行会社または富士山静岡空港の
WEBサイトをご確認ください。 ※航空機が遅延・運休した場合、出発時間や運行日程が変
更となる場合があります。  ※運行スケジュールなどは予告なく変更される場合があります。

静鉄バスコールセンター 054-252-0505（7:30～20:00/年中無休）



Public Transport公共交通機関時刻表 2023.10.29-2024.3.30

空港着

6:10
7:00
8:15
9:25

6:55
7:45
9:00
10:10

中央区東行政センター
（旧東区役所）着

10:55
11:55
12:45
13:45

11:40
12:40
13:30
14:30

14:50
15:35 16:20

15:35

16:20
18:45
19:50
20:45
21:20

17:05
19:30
20:35
21:30
22:05

10:40
12:25 13:10

11:25

13:35
14:30
16:05

14:20
15:15
16:50

空港発中央区東行政センター
（旧東区役所）発

●ご乗車前日の正午までにお電話またはWEBサイトでご予約ください。●運行区域（旧中区・旧東区・旧
南区）と空港以外での乗降はできません。●交通状況により発車時刻が遅れる場合があります。余裕を
持ったお仕度をお願いします。

静岡リムタク予約センター  053-412-5000（受付8:00～17:00）お問合せ

運賃：片道2,600円 /人（3歳未満は無料）事前予約制 ※乗車日前日の正午まで

静岡空港リムジンタクシー
浜松市内 中央区東行政センター（旧東区役所） 富士山静岡空港

区間

※運行6時間前までにご予約いただくと、割引価格でご利用いただけます。●空港タクシーのりばの①②はご予約不要です（②の静岡駅周辺発は予約が必要です）。●①～⑥は対象エリア～空港まで定額でご利用いただけます。
別途運賃でジャンボタクシーもご利用いただけます。●⑦は運賃目安です。交通状況により運賃は変動します。●高速料金は別途料金です。●お問い合わせは上記区間各地のタクシー会社までお願いします。連絡先等の詳細
は、静岡県タクシー協会のWEBサイトをご覧ください。

ご予約は各タクシー会社へ予約制
静岡県内各地定額タクシー

対象のタクシー会社は右の2次元バーコードより、確認いただけます。

3,900円

6,000円（5,760円※）

10,000円（+高速代）
14,500円（+高速代）

①空港 ~ 島田駅
②空港 ~ 静岡駅周辺
③空港 ~ 清水駅周辺
④空港 ~ 掛川市中心市街地

普通車運賃

27,500円（24,750円※）
約3,000円

⑥空港 ~ 沼津市、三島市周辺
22,000円（19,800円※）⑤空港 ~ 富士市、富士宮市

⑦空港 ~ 金谷駅

区間 普通車運賃

静岡空港シャトルタクシー空港行き予約受付  0537-22-3610（受付10:00～16:00）お問合せ

運賃：片道1,500円 /人（3歳未満は無料）空港行きのみ乗車2日前までの予約制

静岡空港シャトルタクシー
掛川駅南口 富士山静岡空港

※ＡＮＡの運航日のみ運行　★当面の間、運休
◇上海線・熊本線運航日のみ運行

空港着

6:45
7:15
8:20
9:30
10:40
11:20
12:35
13:45
14:50
16:15

掛川駅着空港発掛川駅発

●ご乗車日の2日前までに電話またはWEBサイトでご予約ください。JR掛川駅南口と空港以外での乗降は
できません。●ご利用者がいない場合は運行しません。交通状況により到着時刻が遅れる場合があります。

7:25
7:55
9:00
10:05
11:15
11:55
13:10
14:20
15:25

11:35
12:35
13:25
14:25
15:30
16:10
17:00
19:25
20:30

★11:00
★12:00
※12:50
※13:50
★14:55
◇15:35
★16:25
18:50
★19:55

16:50

ターミナル3F（国内線出発ロビー上）Open 10:00〜18:00

静岡・山梨の地酒&ワインのテイスティングが大好評!
★40ml  2杯 ¥500（税込）

静岡・山梨の魅力を発信するショールーム

富士山静岡空港 カードラウンジ

YOUR LOUNGE
富士山の眺めと静岡茶のサービス付き。
大人¥1,100（税込）／12歳未満¥550（税込）※幼児無料
【ターミナルビル2階・フードコート奥】

対象クレジットカード&
搭乗券でご利用無料

富士山静岡空港から
旅に出よう!
富士山静岡空港でできる素敵な旅行は『ふじそら
トラベル』にお任せ ! 就航先各地の旅行情報を、
ブログ記事などでご案内します♪

fuj isora-travel.com
富士山静岡空港公式    空旅情報サイト


